
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 748/2016 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Οκτωβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4923/7-10-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν οι: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 
 

    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 748: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διοικητικού- Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 4744 /7-10-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
        Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού 
έτους 2016. σύμφωνα με τον  παρακάτω πίνακα ως εξής:  

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4391.3199.0001 165,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ 
ΛΟΥΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Α.Ε. ΓΙΑ 
ΛΟΓ/ΜΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3.000,00 1.920,00 

2 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ) 

195.000,00 55.423,00 

3 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) 

195.000,00 55.423,00 

4 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΦΕΡΕΣ-
ΣΟΥΦΛΙ) 

195.000,00 55.423,00 

5 4311.0719.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 48 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

9.850,00 616,60 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



6 4311.0721.0001 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 48 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

70.696,93 40.166,93 

7 4311.0722.0001 870,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 1.890,00 

8 4391.0511.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 

21.403,68 12.403,68 

9 4291.0719.0001 5.533,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 10 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ 
250 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, RICA. 

11.000,63 5.533,00 

10 4291.0721.0001 6.415,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 10 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ 
250 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 

17.055,84 9.415,00 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, RICA. 

11 4291.0722.0001 2.590,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, RICA. 

7.120,00 2.590,00 

12 4291.0719.0013 535,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 

713,44 535,44 

13 4291.0721.0013 821,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΕΛΙΟΥ 

1.021,92 821,92 

14 4291.0719.0023 588,77 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
100  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 

2.858,77 588,77 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



ΓΙΑ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

15 4291.0721.0023 1.399,90 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.517,90 1.399,90 

16 4291.0719.0027 755,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

1.655,66 755,66 

17 4291.0721.0027 1.860,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

2.510,06 1.860,06 

18 4291.0722.0027 32,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

550,00 32,00 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



19 4291.0719.0030 318,11 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

2.718,11 318,11 

20 4291.0721.0030 1.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

4.000,00 1.100,00 

21 4291.0722.0030 50,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

1.000,00 50,00 

22 4291.0719.0093 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.000,00 6.850,00 

23 4291.0721.0093 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

17.571,24 14.031,24 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



24 4291.0722.0093 1.953,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.551,56 1.953,56 

25 4291.0719.0100 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΑ ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

7.188,43 5.418,43 

26 4291.0721.0100 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

8.932,06 7.112,06 

27 4291.0722.0100 850,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

1.600,00 850,00 

28 4291.0719.0101 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 14 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
300 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

18.250,00 14.000,00 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



29 4291.0721.0101 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 14 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
300 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

25.509,67 19.209,67 

30 4291.0722.0101 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  

11.083,33 8.933,33 

31 4291.0719.0103 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

32 4291.0721.0103 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 

2.600,00 2.600,00 

33 4291.0722.0103 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 

1.059,84 1.059,84 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



34 4292.0721.0001 1.033,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 40 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ  
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΦΕΤ 

7.533,40 1.033,40 

35 4292.0719.0002 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΟΣΔΕ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.000,00 3.500,00 

36 4292.0721.0002 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.000,00 3.000,00 

37 4292.0722.0002 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

3.000,00 2.500,00 

38 4292.0719.0011 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
250 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

22.500,00 12.500,00 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



39 4292.0721.0011 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
250 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

22.948,45 13.548,45 

40 4292.0722.0011 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 12 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

21.535,00 15.000,00 

41 4292.0719.0031 1.606,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 80 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

4.374,64 3.324,64 

42 4292.0721.0031 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 80 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

4.874,64 3.824,64 

43 4072.1311.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΤΕΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ , ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

6.000,00 484,77 

44 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  (ΚΥ-ΚΗΙ-
ΚΗΥ-ΚΗΗ 4046-5627-5386-5349-
4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-
4049-3882-5260-5261-5262-4116) 

195.000,00 55.423,00 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ



45 4391.1311.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ , ΣΕ 
ΦΩΤΑΓΩΓΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΡΤΑ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

5.000,00 5.000,00 

 
 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  748/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω7ΔΧ7ΛΒ-ΣΡΤ


		2016-10-19T12:23:30+0300
	Athens




